配售佣金、專業費用及所有相關開支）將分別約為62,500,000港元及60,900,000

港元。

– 21 –

本公司擬將配售所得款項淨額作以下用途：

(i) 約40,000,000港元將用於支付買賣協議項下代價的現金部分；及

(ii) 約20.9百萬港元將用於充實本集團的一般營運資金及加強本集團的
財務狀況，其中包括：(a)約6,600,000港元將用於購買與皮革製造及皮
革及機動車引擎延伸清潔服務相關的材料、設備及間接成本；(b)約
6,000,000港元將用於本集團一般營運資金，包括租金支付、員工成本、
專業費用及其他一般行政及營運開支；(c)約5,100,000港元將用於結清
未償應付款項；及 (d)餘下約3,200,000港元將用於本集團的其他一般營
運資金。

董事認為，配售為通過股權市場籌集額外資金以推進收購及加強本集團
財務狀況提供了良好機會。

董事認為，本公司與配售代理經公平磋商後按正常商業條款訂立配售協
議，而配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公
司及股東的整體利益。

– 22 –

過去十二個月內本公司之股權集資活動

本公告日期 集資活動描述 所得款項淨額 所得款項擬定用途

截至本公告日期

所得款項的實際用途

二零二四年十一月
四日及二零二四年
十一月二十一日

根據一般授權按
配售價每股配
售股份1.02港元
配售 10,012,000

股股份

9,700,000港元 (i) 購買生產物料及支付

本集團製造廠房的

經常費用

(ii) 本集團一般營運資金，
包括租金、員工成本、
專業費用及其他一般

行政及營運開支

(iii) 償還未償還應付款項

全部按擬定用途使用

二零二五年

二月二十一日及

二零二五年三月
十八日

根據一般授權按
配售價每股配
售股份1.78港元
配售9,024,000股
股份

15,620,000港元 (i) 購買與皮革製造及皮革
和汽車引擎延伸清潔服
務相關的物料、設備及
經常費用

(ii) 本集團一般營運資金，
包括租金、員工成本、
專業費用及其他一般行
政及營運開支

(iii) 償還未償還應付款項

全部按擬定用途使用

– 23 –

除上述披露者外，本公司於本公告日期前緊接的十二個月內並無進行任何涉
及發行股本證券的集資活動。

對股權結構的影響

下表列示了本公司股權結構：(i)於本公告日期股權結構；(ii)緊隨配售完成後
（假設本公司股權概無其他變動）；及 (iii)緊隨配售完成及完成後（假設本公司股
權概無其他變動）本公司之股權結構：

股東 於本公告日期 緊隨配售完成後

緊隨配售完成

及完成後

發行
股份數目

概約%
（附註 2）

發行
股份數目

概約%
（附註 2）

發行
股份數目

概約%
（附註2）

Waterfront Holding Group Co.,

Ltd.（附註1） 256,024,406 59.30 256,024,406 53.82 256,024,406 49.43

賣方 – – – – 42,253,000 8.16

承配人 – – 44,000,000 9.25 44,000,000 8.49

其他公眾股東 175,715,594 40.70 175,715,594 36.94 175,715,594 33.92

合計 431,740,000 100.00 475,740,000 100.00 517,993,000 100.00

附註：

1 Waterfront Holding Group Co., Ltd.由聯席董事會主席兼執行董事趙靖飛先生全資實益擁有。

2 百分比數字經四捨五入調整。本表所列總額與金額總和之間的任何差異均由於四捨五入
調整所致。

警告

由於配售事項及收購事項的完成須待配售協議及買賣協議所載的各自條件達

成後，方可作實，故，配售及╱或收購可能會或可能不會進行。本公司股東及潛

在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

– 24 –

釋義

在本公告中，除文義另有所指外，下列詞語具有以下涵義：

「收購」 指 本公司根據買賣協議的條款及條件收購出售股
份

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「許可權機構」 指 任何行政、政府或監管委員會、理事會、機構、
機關或部門，或任何證券交易所、自律性組織
或其他非政府監管機構，或任何法院、仲裁庭
或仲裁員，不論其為國家、中央、聯邦、省、州、
地區、市、地方、國內或境外

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業的日子（不包括星期六、
星期日或公眾假期或上午九時正至下午五時正
任何時間香港懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信
號或黑色暴雨警告信號的日子）

「BVI」 指 英屬維京群島

「截止日期」 指 不遲於二零二五年九月十一日（即配售協議項
下所有條件已獲達成或履行的日期）或本公司
與配售代理可能書面協定的其後營業日之任何